
「枚岡医師会学術講演会」のご案内

先生方におかれましては、 ますますご健勝のこととお艇び申し上げます。
この度、下記の要領にて枚岡医師会学術講演会を開催致します。 ご多忙の折と

は存じますが、 何卒ご聴講賜りますようご案内申し上げます。
医師会館でのご聴講に加えて Web での配信も行います。 医師会館でのご参加が
難しい先生におかれましては Web 配信をご利用下さい。

枚岡医師会 会長 五島 淳
学術担当理事　平田　一人

記

日 時：令和 7 年 2 月 18 日（火曜日） 14: 30~(14:00 からの常会に続いて）

場 所：枚岡医師会館（東大阪市旭町 3-2 喜里ビル 2 階 TEL 072-985-7126)

【製品紹介】 1 4 : 2 0~1 4 : 3 0 

「キャブピリン配合錠に関する情報提供」 武田薬品工業（株）平井 雄基

【特別講演】 14:30~1 5 : 3 0 

座長 石切生喜病院 院長 平田 一人 先生

「虚血性心疾患患者の抗血栓療法と

消化管保護の最新戦略」

演者 石切生喜病院 循環器内科
吉村 隆太郎 先生

本講演会は事前登録制とさせていただいております。

下記リンク先もしくは二次元コ ー ドより事前登録をお願いします。
htt詞／／forms. office. com/e/ukzyx7Nkec 璽
本講派会はプロモー ションの活動の一環として実施しています。

会場・オンラインにてご視聴いただくに際して、 施設名・氏名の記載または入力をお願いしております。

記載・入力頂いた個人情報は、 視聴いただいた先生の確認と今後の連絡のために使用します。

事前の許諾なく、 第三者に開示 ・ 提供することはありません。 個人情報は、 弊社の個人情報保護方針に基

づき、 安全かつ適切に管理いたしますa

大阪府医師会生涯教育研修 l 単位【カリキュラムコ ー ド： 73 慢性疾患・複合疾患の管理】

共催枚岡医師会、 武田薬品工業（株）、 大塚製薬（株）


